

Laurosept, Olejek laurowy, 100ml



Cena: 84,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	ASEPTA S.C.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety

Laurosept, Olejek laurowy, 100ml

Właściwości składników:

Składniki zawarte w preparacie wspierają:

- produkcję kolagenu
- elastyczności stawów
- odżywianie tkanki chrzęstnej

Witamina C - wspomaga prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki

Dzika róża - pomaga zachować zdrowe i elastyczne stawy

Mangan - pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych (w tym chrzęstnej)

Składniki:

- Oliwa z oliwek extra virgin; olejek z liści wawrzynu szlachetnego (*Laurus nobilis* L.); olejek z kłącza kurkumy (*Curcuma longa* L.); olej z dzikiej róży (*Rosa canina* L.); palmitynian askorbylu (L-ascorbyl palmitate); glukonian manganu (manganese(II) gluconate); naturalny aromat kolendrowy; naturalny aromat rozmarynowy.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

- 8 kropli rozcieńczonych w ok. 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku 3-4 razy dziennie
- Dobrze rozmieszać
- Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak olejek może pobudzać wydzielanie śliny.
- Stosować rozcieńczony
- Wstrząsnąć przed użyciem

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:

8 kropli zawiera:

- Olejek z liści wawrzynu szlachetnego - 9 mg
- Olejek z kłącza kurkumy - 4,5 mg
- Olej z dzikiej róży - 4,5 mg
- Witamina C - 1,5 mg (1,875%*RWS)
- Mangan - 0,0375 mg (1,875%*RWS)

%*RWS - referencyjna wartość spożycia

24 krople zawierają:

- Olejek z liści wawrzynu szlachetnego - 72 mg
- Olejek z kłącza kurkumy - 48 mg
- Olej z dzikiej róży - 48 mg
- Witamina C - 16 mg (20%*RWS)
- Mangan - 0,4 mg (20%*RWS)

%*RWS - referencyjna wartość spożycia

36 kropli zawiera:

- Olejek z liści wawrzynu szlachetnego - 96 mg
- Olejek z kłącza kurkumy - 36 mg

- Olej z dzikiej róży - 36 mg
- Witamina C - 12 mg (15%*RWS)
- Mangan - 0,3 mg (15%*RWS)

%*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
- Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
- Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią
- Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.
- Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak olejek może pobudzać wydzielanie śliny.
- Wstrząsnąć przed użyciem
- Osoby o skłonnościach do alergii powinny przed spożyciem preparatu sprawdzić czy nie wystąpi u nich alergia rozpoczynając od spożycia jednej kropli na 1/3 szklanki wody i stopniowo zwiększać porcję jeśli nie dojdzie do alergii
- Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania

Przechowywanie:

- Suplement należy przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
- Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
- Chronić od światła

Objętość netto: 100ml

Wyprodukowano w UE

Dystrybutor:

Asepta s.c., ul. Tadeusza 1, 43- 82 Bielsko Biała